
料金改定及び販売終了メニューのお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、五車堂本店にて販売しております下記メニューにつきまして、内容を一部

変更させていただくこととなりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも五車堂本店をご愛顧くださいますよう、心よりお願い申し上げます。

料金改定メニュー

九州産黒毛和牛ハンバーグ(照焼)なごみ弁当 1,620円 → 1,800円

九州産黒毛和牛焼肉重 1,620円 → 1,800円

九州産黒毛和牛すき焼重 1,620円 → 1,800円

幕の内(洋) 1,200円 → 1,380円

幕の内(照焼 九州産黒毛和牛ハンバーグ) 1,500円 → 1,620円

幕の内（デミグラス 九州産黒毛和牛ハンバーグ) 1,500円 → 1,620円

九州産黒毛和牛焼き肉洋弁当 2,160円 → 2,480円

販売終了メニュー

和彩 1,500円

九州産黒毛和牛焼肉&いずみ鶏ロースト 2,300円

ミックスサンド 1,200円

赤飯 500円

五車堂本店


